
REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola "Bol" 

Hrvatskih iseljenika l0                                                                                                

KLASA: 112-04/23-1/04 

URBROJ: 2181-1-287/09-23-1 

Split, 03.04.2023. 

 

 

 

Na temelju članka 107. stavka 12. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 6/12, 86/12, 94/12, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) 

i članka 10. stavka 1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje Osnovne škole Bol u Splitu, dana 03.04.2023. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o obustavi natječaja i ne zasnivanju radnog odnosa 

 
1. Obustavlja se  natječajni postupak za zapošljavanje u Osnovnoj školi Bol u Splitu, na radno 

mjesto učitelja/ice njemačkog i engleskog jezika – 1 izvršitelj/ica na određeno puno radno 

vrijeme (40 sati tjedno) do povratka odsutne radnice na rad. Natječaj je objavljen dana 

03.03.2023. godine na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Bol u Splitu http://os-

bol-st.skole.hr/natjecaji. 

2. Postupak javnog natječaja koji se odnosi na radno mjesto iz točke 1. ove Odluke obustavlja se 

jer isti mora biti dostupan svima koji imaju odgovarajuću stručnu spremu (članak 6. točka a.  

Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi (NN 

6/19) za engleski jezik te članak 7. točka a. za njemački jezik natječaja) za pojedinačna ili oba 

tražena predmeta. 

3. Natječaj će se ponoviti u roku o 5 mjeseci, a do zasnivanja radnog odnosa na osnovi 

ponovljenog natječaja radni odnos će se zasnovati u skladu s člankom 9. Pravilnika. 

4. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Bol u Splitu. 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     Ravnatelj: 

                                                                                                                                         ___________________ 

                                                                                                                                              Prof. Davor Bučević 

http://os-bol-st.skole.hr/natjecaji
http://os-bol-st.skole.hr/natjecaji

		2023-04-12T12:16:03+0200
	DAVOR BUČEVIĆ




